Зам. начальника Жабинковского РЭС филиала «Брестские электрические сети» РУП «Брестэнерго»
Балюку А.В.
  ________________________________________
________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                проживающего (ей) ______________________
_______________________________________
тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об отсутствии задолженности по оплате
за потребленную электрическую энергию в связи с
указать причину
____________________________________________________________________________________________

Сообщаю показание на день обращения _______________________________

Извещен об отключении в связи с окончательным расчетом.

«	»	20	г                                  ___________________________
подпись

При обмене, купле-продаже:

Я-	_________
                                            Ф.И.О.
новый владелец (наниматель) согласен (а) производить
оплату с показания, ________________________________________________

«	»	20	г                                              _________________________________
                                                                                     подпись

З

ам.

н

ачальник

а

Жабинковского РЭС

филиала

«Брестские электрические сети»

РУП «Брестэнерго»

Балюку А.В.

________________________________________

________________________________________

проживающего (ей) ______________________

_______________________________________

тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об отсутствии задолженности по оплате

за потребленную электрическую энергию в связи с

__________________

указать причину

____________________________________________________________________________________________

Сообщаю показание на день обращения _______________________________

Извещен об отключении в связи с окончательным расчетом.

«

__

»

__________

20

___

г

___________________________

подпись

При

обмене, купле

-

продаже:

Я

-

________________________________

__________________

_________

Ф

.И

.О.

новый владелец (наниматель) согласен (а) производить

оплату с показания,

________________________________________________

«

____

»

______________

20

_____

г

___________________

____

__________

подпись

З ам.   н ачальник а   Жабинковского РЭС  филиала  «Брестские электрические сети»  РУП «Брестэнерго»   Балюку А.В.      ________________________________________   ________________________________________                                                    проживающего (ей) ______________________   _______________________________________   тел.____________________________________         ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу выдать справку об отсутствии задолженности по оплате   за потребленную электрическую энергию в связи с    __________________     указать причину   ____________________________________________________________________________________________     Сообщаю показание на день обращения _______________________________     Извещен об отключении в связи с окончательным расчетом.         «   __   »   __________   20   ___   г                                    ___________________________   подпись               При  обмене, купле - продаже:     Я - ________________________________ __________________   _________                                                Ф .И .О.   новый владелец (наниматель) согласен (а) производить   оплату с показания,  ________________________________________________       « ____   » ______________   20 _____   г                                                 ___________________ ____ __________                                                                                         подпись